
UCHWAŁA NR 102/2019
ZARZĄD POWIATU PUŁTUSKIEGO

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2019 Nr III/28/2018 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia 19 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz §11 ust. 1 pkt 4 uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2019 Nr III/28/2018 Rady 
Powiatu w Pułtusku z dnia 19 grudnia 2018 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu pułtuskiego na 2019 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 14 427,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 81 562 203,85 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 76 040 509,85 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie: 5 521 694,00 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu pułtuskiego na 2019 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 43 233,00 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 28 806,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 43 233,00 zł,

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 28 806,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 89 395 272,85 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 71 432 834,85 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie: 17 962 438,00 zł.

§ 3. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2019 r.

Poz. 7831



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu Starosta

Jan Zalewski

Wicestarosta

Beata Jóźwiak

Członek Zarządu

Halina Banach

Członek Zarządu

Emilia Gąsecka

Członek Zarządu

Zbigniew Księżyk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7831



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 3 593,00

0,00 0,00

75411 0,00 3 593,00

0,00 0,00

0,00 3 593,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 102/2019

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 5 czerwca 2019 r.

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

4 226 235,00 4 229 828,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
4 282 235,00 4 285 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 284 335,00 4 287 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7831



801 0,00 10 834,00

0,00 0,00

80153 0,00 10 834,00

0,00 0,00

0,00 10 834,00

0,00 14 427,00

0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące razem:

majątkowe razem:

majątkowe

5 521 694,00 5 521 694,00

76 026 082,85 76 040 509,85

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

879 212,00 879 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 10 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

878 981,00 878 981,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 10 834,00

Oświata i wychowanie 946 880,00 957 714,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7831



0,00 0,00

0,00 14 427,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

879 212,00 879 212,00

(* kol 2 do wykorzystania 

Ogółem: 81 547 776,85 81 562 203,85

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7831



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 072 500,00 235 200,00 235 200,00 37 500,00 197 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 300,00 837 300,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 500,00 235 200,00 235 200,00 37 500,00 197 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 300,00 837 300,00 0,00

1 072 500,00 235 200,00 235 200,00 37 500,00 197 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 300,00 837 300,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 500,00 235 200,00 235 200,00 37 500,00 197 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 300,00 837 300,00 0,00

4 368 258,00 4 368 258,00 4 216 174,00 3 822 591,00 393 583,00 0,00 152 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 593,00 3 593,00 3 593,00 3 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 371 851,00 4 371 851,00 4 219 767,00 3 826 184,00 393 583,00 0,00 152 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 281 235,00 4 281 235,00 4 129 151,00 3 819 824,00 309 327,00 0,00 152 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 593,00 3 593,00 3 593,00 3 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 284 828,00 4 284 828,00 4 132 744,00 3 823 417,00 309 327,00 0,00 152 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 130 467,00 15 071 427,00 13 228 112,00 11 445 066,00 1 783 046,00 659 765,00 38 050,00 1 145 500,00 0,00 0,00 59 040,00 59 040,00 0,00

-19 806,00 -19 806,00 -19 806,00 -4 644,00 -15 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 640,00 30 640,00 30 640,00 4 644,00 25 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 141 301,00 15 082 261,00 13 238 946,00 11 445 066,00 1 793 880,00 659 765,00 38 050,00 1 145 500,00 0,00 0,00 59 040,00 59 040,00 0,00

4 220 865,00 4 220 865,00 3 668 838,00 3 253 915,00 414 923,00 549 349,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 580,00 -19 580,00 -19 580,00 -4 580,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 580,00 19 580,00 19 580,00 4 580,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 220 865,00 4 220 865,00 3 668 838,00 3 253 915,00 414 923,00 549 349,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 792,00 282 792,00 282 595,00 256 500,00 26 095,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-226,00 -226,00 -226,00 -64,00 -162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226,00 226,00 226,00 64,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 792,00 282 792,00 282 595,00 256 500,00 26 095,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego 

typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach 

I i II stopnia i 

klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach 

I stopnia oraz 

szkołach 

artystycznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80120
Licea 

ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801
Oświata i 

wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 102/2019

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 5 czerwca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7831



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 834,00 10 834,00 10 834,00 0,00 10 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 834,00 10 834,00 10 834,00 0,00 10 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 380 845,85 71 418 407,85 64 039 569,35 46 784 771,00 17 254 798,35 1 707 925,00 3 060 008,50 1 145 500,00 0,00 1 465 405,00 17 962 438,00 17 962 438,00 0,00

-28 806,00 -28 806,00 -28 806,00 -4 644,00 -24 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 233,00 43 233,00 43 233,00 8 237,00 34 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 395 272,85 71 432 834,85 64 053 996,35 46 788 364,00 17 265 632,35 1 707 925,00 3 060 008,50 1 145 500,00 0,00 1 465 405,00 17 962 438,00 17 962 438,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 897 150,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 897 150,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80153

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 

do podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7831



w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 17 000,00 17 000,00 17 000,00

01005 17 000,00 17 000,00 17 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
17 000,00

17 000,00 17 000,00

700 125 000,00 125 000,00 125 000,00

70005 125 000,00 125 000,00 125 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
125 000,00

125 000,00 125 000,00

710 471 000,00 471 000,00 471 000,00

71012 133 000,00 133 000,00 133 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
133 000,00

133 000,00 133 000,00

71015 338 000,00 338 000,00 338 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
338 000,00

338 000,00 338 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

wydatki 

majątkowe

Nadzór budowlany 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

3

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 102/2019

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 5 czerwca 2019 r.

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7831



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

750 65 321,00 65 321,00 65 321,00   

75011 37 701,00 37 701,00 37 701,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
37 701,00

37 701,00 37 701,00

75045 27 620,00 27 620,00 27 620,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
27 620,00

27 620,00 27 620,00

752 63 284,00 63 284,00 45 600,00 17 684,00

75295 63 284,00 63 284,00 45 600,00 17 684,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
45 600,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
17 684,00

63 284,00 45 600,00 17 684,00

754 4 231 928,00 4 231 928,00 4 231 928,00

75411 4 229 828,00 4 229 828,00 4 229 828,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
4 229 828,00

4 229 828,00 4 229 828,00

75414 2 100,00 2 100,00 2 100,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2 100,00

2 100,00 2 100,00

755 132 000,00 132 000,00 132 000,00

75515 132 000,00 132 000,00 132 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
132 000,00

Starostwo Powiatowe 132 000,00 132 000,00

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Wymiar sprawiedliwości

Kwalifikacja wojskowa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Obrona cywilna

Nieodpłatna pomoc prawna

Obrona narodowa 

Pozostała działalność 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7831



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

801 10 834,00 10 834,00 10 834,00

80153 10 834,00 10 834,00 10 834,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
10 834,00 10 834,00 10 834,00

851 1 565 300,00 1 565 300,00 1 565 300,00   

85156 1 565 300,00 1 565 300,00 1 565 300,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 565 300,00

1 565 300,00 1 565 300,00

852 1 321 020,00 1 321 020,00 1 321 020,00

85203 1 312 560,00 1 312 560,00 1 312 560,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 312 560,00

1 312 560,00 1 312 560,00

85205 8 460,00 8 460,00 8 460,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
8 460,00

8 460,00 8 460,00

853 972 444,85 972 444,85 972 444,85

85321 100 489,35 100 489,35 100 489,35

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
100 489,35

100 489,35 100 489,35

85334 857 938,00 857 938,00 857 938,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
857 938,00

857 938,00 857 938,00

85395 14 017,50 14 017,50 14 017,50

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
14 017,50

14 017,50 14 017,50

Ochrona zdrowia 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusku 

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Pomoc dla repatriantów

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Pozostała działalność 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7831



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

855 325 000,00 325 000,00 325 000,00

85504 12 000,00 12 000,00 12 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżąze z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
12 000,00

12 000,00 12 000,00

85508 313 000,00 313 000,00 313 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

313 000,00

313 000,00 313 000,00

9 300 131,85 9 300 131,85 9 282 447,85 17 684,00O G Ó Ł E M

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku

Rodziny zastępcze

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku

Rodzina

Wspieranie rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7831


		2019-06-25T12:40:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




